ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЭЛЕКТРОГОРСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

142530, г. Электрогорск, ул. Кржижановского, д. 12- кор.2, тел. (факс) 8(49643)37748, E-mail: eltik2012@mail.ru

РЕШЕНИЕ

05 мая 2022 г.                                                                                                                         №2/20

г. Электрогорск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка №3502

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), рассмотрев предложения по

кандидатурам для назначения председателя из состава участковой избирательной комиссии

избирательного участка №3502, Территориальная избирательная комиссия города

Электрогорск Московской области

РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного

участка №3502 Уняеву Надежду Владимировну, 1959 года рождения, образование –

среднее профессиональное, место работы: временно не работает, предложенную в состав

участковой избирательной комиссии Московским областным отделением Политической

партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

избирательного участка №3502.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издание «Вестник Избирательной

комиссии Московской области», в газете «Электрогорские вести».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии города Электрогорск Московской области Г.В.

Коняеву.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

города Электрогорск                                                                                       Г.В. Коняева

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

города Электрогорск                                                                                           И.Д. Щербакова